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Styrelsen for Brf Nedjan far hdrmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningens fastighet, Simrishamn 3:178 i Simrishamns kommun, bestér av 16 ldgenheter.
Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad i Bostadsrétternas Fastighetsforsakring.

Foreningen har under 2019 haft 7 protokollférda sammantréden.

Ordinarie féreningsstimma holls i Brf Vidablicks foreningsslokal 16rdagen 27 april 2019.
Styrelsen formerades enligt foljande: Tomas Svensson, Goran Frisén, Kerstin Helgesson, Assar
Krantz och G6rdis Nilsson. Till styrelsesuppleant valdes Nils Liining, och till valberedning
valdes Inger J6nsson (sammankallande) och Gunilla Nilsson. Till revisor valdes Greta Lindh.

Tidigt under verksamhetséret 2019 fick Christer Nilsson, Vidablick, uppdraget att skéta
foreningens héckar och rabatter runt parkeringen. Dérfor utgick den gemensamma stédddagen,
som vi haft under hela féreningens tid. Daremot hade vi en gemensam grillkvall den 6 juni.

Christer Nilsson har under aret ocksa fatt uppdraget att stensdtta gangen vid var parkering, si att
den ndr ner mot vart “cykelgarage.” Arbetet har dock inte blivit utfort under verksamhetsaret.

Styrelsen tog beslut p4 att byta ytter- och forradsdérrar i halva fastighetsbesténdet under aret,
vilket ocksa skedde i december ménad, och byte av resterande dorrar sker under 2020. Arbetet
har utforts, och utféres ocksa fortsittningsvis, av Christian Viberg AB

Tétning runt flakthuvaran pa véra tak har utforts under aret. En del av huvarna behvde ocksa
skruvas &t.

Nytt elavtal med Osterlens Kraft har ocksé tecknats under aret.

Styrelsen antog 2019-11-05 en budget for verksamhetsaret 2020, vilket bl a innebér oférédndrade
arsavgifter.

Féreningen har sitt séte i Simrishamns kommun.
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Flerarsoversikt (tkr) 2019 2018
Nettoomséttning 761 761
Resultat efter finansiella poster 50 215
Soliditet (%) 67 67

For definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhill

Belopp vid &rets ingéng 22 354 851 300 000
Disposition av
foregaende
ars resultat: 50 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 22 354 851 350 000

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att
avsittning till fond for yttre underhall
i ny rakning 6verfores

2017
761
130

66

Balanserat

resultat

286 495

165 367

451 862

2016
761
113

66

Arets

resultat

215367

-215 367
50388
50 388

451 862
50388
502 250

50 000
452 250
502 250

2 (8)

2015
761
118

65

Totalt
23 156 713
0

50 388
23207 101

Foéreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning

Rérelseintikter
Arsavgifter for bostadsratter
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

761 063
243 738
1004 801

1 -578 122
2 -57 180
3 -119 673
-754 975

249 826

-199 438

-199 438

50 388

50 388

50 388

3 (8)

2018-01-01
-2018-12-31

761 064
246918
1007 982

-416 111
-55 762
-119 673
-591 546
416 436
-201 069
-201 069
215 367

215 367

215367
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Summa materiella anléggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordran aviserade manadsavgifter

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

33343 429
33 343 429

33 343 429

170 157
72

0

170 229

1 055351
1055 351

1225580

34 569 009

4(8)

2018-12-31

33 463 102
33 463 102

33 463 102

176 847
0

12 000
188 847

963 761
963 761

1152 608

34 615710
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2019-12-31

22 354 851
350 000
22 704 851

451 862
50388
502 250

23207 101

10 738 000
10 738 000

120 000

27 331
187 680
288 897
623 908

34 569 009

5(8)

2018-12-31

22 354 851
300 000
22 654 851

286 495
215367
501 862

23 156 713

10 858 000
10 858 000

120 000

22 889
177 660
280 448
600 997

34 615710
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Noter

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 250 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 1 Drifts- och underhallskostnader

2019 2018
El 174 855 179 513
Vatten/avlopp 40 503 53 769
Renhéllning 24 580 24 100
Kabel-TV 25536 25576
Snérdjning/sandning 3625 10 389
Tradgardsskotsel 21286 10 906
Forsakringspremier 16 576 14 686
Reparation och underhéll, I6pande 14 256 3332
Reparation och underhall, periodiskt 163 065 0
Fastighetsavgift 93 840 93 840
578 122 416 111

Not 2 Ovriga externa kostnader
2019 2018
Ekonomisk forvaltning, Sydek 49 251 47500
Medlemsavgift i Bostadsrétterna 4160 4080
Ovriga externa kostnader 3769 4182

57 180 55762



Brf Nedjan
Org.nr 769612-7104

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvdrden byggnader

Taxeringsvdrden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort vdrde mark

Not 4 Langfristiga skulder

Skulder som betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 5 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2019
34 181 140
34 181 140

-718 038

-119 673
-837 711

33 343 429
10 248 000

2 264 000
12 512 000
29 080 429

4263 000
33 343 429

2019-12-31

10 258 000
10 258 000

2019-12-31

12 000 000
12 000 000

7(8)

2018
34 181 140
34 181 140

-598 365

-119 673
-718 038

33 463 102
10 248 000

2264 000
12 512 000
29200 102

4263 000
33 463 102

2018-12-31

10 378 000
10 378 000

2018-12-31

12 000 000
12 000 000
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Not 6 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga 1an.

Riintesats Datum for
Langivare % rinteindring
Stadshypotek 1,82 2021-12-01
Stadshypotek 1,81 2022-12-01
Kortfristig del av langfristig
skuld
Simrishamn den 3 mars 2020
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Revisorspateckning

Min revisionsberéit!‘telse har lamnats den 3 mars 2020

cdA

Greta Lindh
Revisor

Lanebelopp
2019-12-31
5698 000
5160 000
10 858 000

120 000

Apvas feran
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Lanebelopp
2018-12-31

5698 000
5280 000
10 978 000

120 000
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Revisionsberittelse

Till foreningsstiimman i Brf Nedjan
Org.nr 769612-7104

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Nedjan for rakenskapséret 2019.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden réttvisande bild av Brf Nedjans finansiella stéllning per den 31 december 2019
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberdttelsen ar forenlig
med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i
forhallande till Brf Nedjan enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den beddmer &r
nédvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foéreningens forméga att
fortsitta verksamheten. Den upplyser, ndr s& 4r lampligt, om forhdllanden som kan paverka férmédgan att
fortsitta verksamheten och att anvéinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppné en rimlig grad av sékerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehéller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
limna en revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sidkerhet 4r en hog grad av sdkerhet,
men ir ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sédan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i drsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instdllning under hela revisionen. Dessutom:

Brf Nedjan, Org.nr 769612-7104
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- identifierar och bedémer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningséatgérder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ar tillréckliga och &ndamalsenliga for att utgéra en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till f61jd av oegentligheter &r hogre
an for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern
kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse fér min
revision for att utforma granskningséatgirder som &r ldmpliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvands och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns nidgon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sadana héndelser eller férhallanden
som kan leda till betydande tvivel om foreningens férméga att fortsitta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en visentlig osékerhetsfaktor, méste jag i revisionsberéttelsen fésta
uppmirksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den vésentliga osékerhetsfaktorn eller, om
sddana upplysningar ir otillrickliga, modifiera uttalandet om &rsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
hindelser eller forhallanden gora att en forening inte ldngre kan fortsétta verksamheten.

- utvérderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i &rsredovisningen, ddribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pa
ett sdtt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Nedjan for rakenskapsaret 2019 samt av forslaget till dispositioner betréaffande freningens vinst eller
forlust.

Jag tillstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i forhéllande till Brf Nedjan enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdamtat &r tillréckliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Brf Nedjan, Org.nr 769612-7104
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Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrédffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och férvaltningen av féreningens angelégenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation ar utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betridffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att
inhémta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot vasentligt avseende:

- foretagit nadgon atgird eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda
ersdttningsskyldighet mot foéreningen, eller

- pa nagot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, drsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
didrmed mitt uttalande om detta, 4r att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget &r férenligt med
lagen om ekonomiska foreningar.

Rimlig sikerhet dr en hdg grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte &r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och férslaget
till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig frémst pé revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgérder som utfdrs baseras p& min professionella bedémning med
utgangspunkt i risk och visentlighet. Det innebir att jag fokuserar granskningen pé sidana étgérder,
omraden och forhallanden som dr visentliga for verksamheten och dir avsteg och vertriadelser skulle ha
sirskild betydelse for foreningens situation. Jag gér igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgdrder och andra férhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.
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Greta Lindh
Revisor
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